
令和 2 年 12 月 25 日                                

 

各務原市内の介護保険サービス事業所 

及び有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅の長 各位 

 

平素より各務原市の福祉施策の推進にご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。各務原市介護保険課の山村と申します。 

標記の件について、現在、市内事業所等において感染疑い例が発生した場合は

行政機関へのご報告をお願いしているところです。 

つきましては、年末年始の期間におきましても、感染疑い例が発生した場合は

速やかに行政機関にご報告いただきますようお願いいたします。 

 

≪報告先≫ 

市所管→各務原市介護保険課施設指導係 

県所管→岐阜県岐阜地域福祉事務所（あわせて、各務原市介護保険課施設指導

係にも報告願います） 

 

詳細につきましては、別添通知をご確認ください。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

各務原市健康福祉部介護保険課 

施設指導係 山村 彩乃 

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 

TEL 058-383-1111（内線：2544） 

FAX 058-383-6365 

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  

mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

